（別紙） 10月 1日（火）17：00までにファクスをお願いします。

令和２年度入試説明会 出席確認票

令和２年度入試説明会に

 ご出席します

※ どちらかを○で囲んでください。

 ご欠席します

中  学  校  名

ご出席の先生のご芳名

利 用 交 通 手 段

自家用車・交通公共機関（徒歩他）

  ※どちらかに○で囲んでください。

なお、誠に恐縮ですが、今後の参考にさせていただきますので、下記ご記入いただきたく

お願い申し上げます。

３学年主任の先生のご芳名

進路指導主事の先生のご芳名

学年 クラス数 生徒数

１ 年 生

２ 年 生

３ 年 生

ファクス 0256(52)2003（送信票不要）

加茂暁星高等学校 入試説明会担当 宛